-
ООО «ТИИМ ФИТНЕС»

Московская обл., Ленинский г.о., д. Суханова ул. Парковая, 1 /корп. 1, пом. 1

инн 5003149826 кпп 500301001

20.07.2023 г. Руководству рекламного агентства ООО «ДЖУ ЛО»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Команда фитнес-клуба VYSOTA (ООО "ТИИМ ФИТНЕС", ИНН: 5003149826) выражает
благодарность рекламному агентству JULO и ее руководителю Кириллу Голикову за
успешное и результативное сотрудничество на протяжении 9 месяцев, в течение

которого были достигнуты и перевыполнены стратегические и финансовые цели

компании.

Мы хотим отметить нашего партнера JULO за высокую вовлеченность, проактивные
качества, оперативную обратную связь и постоянную готовность помочь.

За время работы с агентством, на этапе предпродаж и строительства, мы привлекли

более 2000 новых клиентов в фитнес-клуб VYSOTA, несмотря на сложность локации
объекта и другие технические препятствия.

Надеемся на долгосрочное плодотворное сотрудничество с командой JULO далее.
Спасибо!

С уважением,

Директор клуба «VYSOT А»

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}